191^{va}–214^{ra} COMMUNE SANCTORUM

>*Responsorium duorum apostolorum* [!]< (192^{va}) >*Ymnus*< >*Eterna Christi munera*< AH 50, Nr. 17. (192^{vb}) >*In nativitate unius martyris*<. (193^{ra}) >*Ymnus*< >*Deus tuorum militum*<. AH 52, Nr. 114b. (195^{vb}) Nachtrag des 17. Jhs.: *De sancto Thoma episcopo et martyre.* (201^{ra}) >*In nativitate unius confessoris et pontificis*<. >*Ymnus*< >*Ihesu corona celsi*< AH 50, Nr. 116. (201^{rb}) >*Hic versus non est canendus in festo sanctorum Remigii Petri episcoporum et in translatione s. Benedicti*<. (201^{va}) >*Ymnus*< *Ihesu corona celsi revertite folium*<. (209^{vb}) >*De virginibus capitulum*<. (210^{ra}) >*Ymnus de virginibus*< >*Ihesu corona virginum*<. AH 50, Nr. 21. (214^{rb}) Kolophon: >*Post annos mille...*<, s.o.

214^{rb}–216^{va} HYMNI DE TEMPORE

>*Quem terra pontus et ethra* [!] *colunt*<. AH 50, Nr. 72. (1,2,4,5). >*Laus honor virtus gloria*<. AH 51, Nr. 47 (7). (214^{va}) >*Eodem tempore ad terciam*< >*Conditor alme syderum*<. AH 2, 18. >*In nativitate domini ymnus*< >*Intende qui regis Israhel*<. AH 50, Nr. 8. (214^{rb}) >*Eodem tempore ad completorium*< >*Enixa est puerpera*<. AH 50, Nr. 53 (5–7). (215^{ra}) >*Eodem tempore ad tertiam*< >*A solis ortus*<. AH 50, Nr. 53 (1–4). >*In epiphania ad vespervas ymnus*< >*Illuminans altissimus*<. AH 50, Nr. 10. (215^{rb}) >*In quadragesima ad passionem preter festa sanctorum*< >*Summi largitor*<. AH 51, Nr. 60. (215^{va}) >*Eodem*

tempore ad tertiam hymnus >*Audi benigne conditor*<. AH 51, Nr. 54. >*In passione domini ymnus ad nocturnas et ad vespervas usque ad pascha preter dominicam in ramis palmarum et in festis sanctorum*> *Hymnum dicamus domino*<. AH 51, Nr. 75. (215^{vb}) >*Eodem tempore ad completorium usque pascha preter festa sanctorum*> *Crux fidelis inter omnes*<. AH 50, Nr. 66 (8–10). (216^{ra}) >*Ad tertiam*> *Vexilla regis prodeunt*<. AH 50, Nr. 67 (1–3, 5–8). (216^{rb}) >*In ramis palmarum ad vespervas ymnus*> *Magnum salutis gaudium*<. AH 51, Nr. 74. (216^{va}) >*Eodem tempore ad tertiam ymnus*> *Iam surgit hora tertia*<. AH 50, Nr. 6. (216^{vb}) >*Te lucis ante terminum*<. AH 51, Nr. 44.
216^{vb}–217^{rb} MATUTINCANTICA
>*Cantica in nativitate domini et in purifficatione [!] Marie*<. – 217^v leer.